ДУМА
58-е ЗАСЕДАНИЕ ДУМЫ УЗКОЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ (четвертого созыва)

	24 июля 2020 года
	с. Узкий Луг

	Повестка дня:

	1
	14.00-14.15
	О внесении изменений и дополнений в Решение Думы от 25.12.2019 № 123 «Об утверждении бюджета Узколугского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

	2
	14.15-14.25
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Узколугского сельского поселения от 29 ноября 2019 года №117 «Об установлении и введении в действие на территории Узколугского муниципального образования налога на имущество физических лиц»

Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

	3
	14.25-14.30
	Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в Узколугском муниципальном образовании, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в новой редакции
Докладывает: Л.В. Чуркина- главный специалист

	4

	О внесении изменений в решение Думы Узколугского муниципального образования от 30 ноября 2016 года № 8 «Об установлении  в действие на территории Узколугского муниципального образования земельного налога (в редакции от 29.11.2019 № 116)

Докладывает: Е.Ю. Бурлакина- ведущий специалист

Глава Узколугского МО

О.В.Гоберштейн